2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2024 г. № 17

	Об установлении границ территории,
на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление в муниципальном
образовании Сертоловское городское
поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 16.02.2024 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов МО Сертолово от 25.09.2018 №28 «Об утверждении Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Установить границы территории, на которой осуществляет свою деятельность территориальное общественное самоуправление в муниципальном образовании Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово (http://mosertolovo.ru/).

Глава муниципального
образования				                                            С.В.Коломыцев

	Приложение
к решению совета депутатов МО Сертолово
от 28.05.2024 г.  № 17

ГРАНИЦЫ
территории, на которой осуществляет свою деятельность  территориальное общественное самоуправление в муниципальном  образовании Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Прогрессивный интерес (PROинтерес)
(наименование ТОС)

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах
дома номер 5 и его придомовой территории по улице Ларина Сертоловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

[bookmark: _GoBack]